INDICAÇÃO Nº 1139 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

poda de árvore, situada na rua João Nunes de Oliveira Júnior, na altura do nº 354, no

bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária devido ao perigo à rede

elétrica que os galhos desta árvore podem ocasionar através do contato entre eles,

causando, assim, problemas na distribuição e fornecimento de energia, além de

problemas com as ligações de energia das casas próximas.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E4M1J7X4H1V8K4U6
		2020-07-28T14:12:28-0300